Testamenti Novi sunt leges, I, 48 seq. Vid. Lex, et Ind. Græc. νόμον, νομοθεσίαν. Testamenti Novi cultus prædictus, psal. xlii (L), 923. Testamentum Novum habet veniam peccatorum perfectam (id est faciem, sine operosis ritibus et sacrificiis), 944. Talem veniam David petit in Vet. Testam. *ibid.* Testamentum utrumque, umbra alarum Dei, 1021. Testamenti Vet. νόμος; Novi ὑπόθεσις (variati dedit Theod.; sæpius enim et hunc vocat νόμος), II, 151. Testamenti utriusque auctor idem Deus, 331. Testamenti Novi leges τελειότεραι, 430. Testamenti Novi et Vet. consensus, 630. Testam. Vet. Novi typus per omnia; hoc exsequitur Theod., III, 602.

Testes et res inaniam vel bruta, I, 925.

Textura, IV, 510.

Thalassius diaconus, IV, 1088, n. 21.

Tharsis, Carthago, I, 479; II, 579, 401, 900, 1465.

Theano, Pythagoræ uxor, IV, 735. Caste loquitur et vivit, 1032.

Theman, alii Liba, alii Notum reddunt, II, 1530.

Theodoretus mater sterilis, parit hunc Nostrum, pre-cante Asc., III, 1215 sequi. Ecclesiæ destinat, 1215. Venit ad Petrum Galat. etc., 1188 seq., 1194 seq. Et ad Macedonium, 1207. Asceticæ viti, *ibid.*

Theodoretus secum ipso pugnat, V. Prophetæ, Psalmi, Peccare, Annus, Fides, Opera, Mors, Creatura, Reditus in vitam. Et in explicando variat. Vid. Lumbi, et Hebr. x, 1; Ezech. xxvii, 2, 9. Et aliorum disputationes inserit, nominatis auctoribus, I, 28, 43. Ab ipso additas, docere videatur, 33, ubi Origenis verbis inseritur: πολλά εἰπὼν ἐτάχεν. (Nam et sequentia Origenis sunt, non Theodoretus, cum ob παραδοξίαν opinandi, et ἀκριβείαν minutam interpretandi, tum, quod serpens negatur homini subje-cus, p. 35, quem et ὑπέκρινον fuisse, Theodoretus dicit 45 med. Ergo εἰπὼν et ἐτάχεν, p. 35, intell. Origenes. Etsi, cum abrupte sint addita, et contraria fore Theodoretis, nec tamen directo ad eo referata, possunt et ab aliis, ut in Catena, vel ex Catena, addita haberi.) Scripsit contra Græcos, I, 176. Contra magos (eod. habet γάμους, male), *ibid.* In prophetas et apostolorum epistolas (unde patet, in hos libros prius commentatum quam in libros Mosis), *ibid.* Argutat in voce ἀνθρώπων et ψυχῆ, 180. Plus justo tribuit sacerdotibus, imperium, et populorum dicit τὸς ἀρχομένους, 217. Explicavit Psalmos ante libb. Sam., 447 init. Curis multis districtus fuit, politicis quoque et militaribus (omnia enim regionis suæ curavit, ut ex Epistolis patet), II, 2. Queritur temporum suorum mala, III, 688 init. Asceticam Histor. scrips. ante Histor. Eccl., 755, 905, 1007. Commentatus in Epist. Pauli ante Hæret. Fabb. IV, 455. Audisse se Gallos in Europa scribit, III, 1185. Venit ad Petrum Gal. sicut antea mater ejus, 1184 seq., 1194 seq. Servat ascetæ zonam, 1194. Et pallium, 1214. Joanne B. præside fudit, 1215. Reliquias apost. suæ urbi intulit, *ibid.* Versatur cum asceta Euseb., 1235. Ex Marido, cui et Cœnam sanct. dedit, 1235, seq. Est apud Simon. Steliten, 1275. Parcere ei cogit Saracenos, *ibid.* Invenit exempla Diatesaron Tatiani, pro quibus vera evangelia inducit in sua diœcesi, IV, 312. Scr. de Provident. 10 lib. ante lib. De hæret., IV, 419 extr. Scr. 12 mysticos libros (haud dubie de sacramentis, certe de baptismo, de quo alegat ad illos lib. ibi), 442. Scr. Dialogos contra errores de persona Christi ante Commentar. in Paulum, III, 436. Latine linguæ rudis (dicit enim peritos ejus dicere. Certe ut interiori ejus notitia et litterata caruerit, qua de scriptorum elegantia judicaret. Græcæ quoque notitiam suam extenuat, quam scil. Syrus natu, non vernaculum sibi, didicisset), IV, 812. Ipse vidit vastitatem Hierosol., 1007. Queritur injustam damnationem (Epist. 9 ad Anon), 1067. Vinum accipit dono, mittit mel (epist. 13), 1071. Queritur de turbis emporum (epist. 16), 1076. Cyrrho se continere jussus (epist. 15 extr.) 1075, (epist. 69), 1118, 1154 seq.,

1137 rel Distingu. naturas Christi (epist. 16), 1077. Episcopatu cedere vult, 1079 init. Profiteitur unum Christum, duabus naturis, 1085. Ultra 25 annos episc., 1138 init., 1140. Ante in monasterio, *ibid.* Incognita causa damnatus, *ibid.* Defendit se pluribus, epist. 81, 82 et seq., fere omnibus. Invitus factus episc., 1140. Quietus, *ibid.* extr. Urbem suam ornavit, 1141. Hæreticis obstitit, *ibid.* Accusatur male divisi Christi, 1142. Conciliabula agere, *ibid.* De doctrina sua provocat ad scripta sua, eaque recenset, 1143 seq. Profiteitur doctrinam suam, 1148, 1154 rei. Viris magnis probatus, in primis Chrysostomo, 1146. Qui cum libenter audivit, *ibid.* Scripsit 53 libr., 1243 extr. Quantam curam et in civibus adhibuerit urbi sue, 1256. Repugnat sibi. V. Cyrresthis. Ejus merita in Cyrresth., 1190, 1251. Eo absente plures urbem relinquere (epist. 115), 1196. Descr. calamitatem suæ ætatis, 1225 init. Ejus doctrina et ab iniquis ei proponitur, 1226. Vexationes suas deorat, 1252 seq. Habuit auditores multos, 1262, 1267. A natu consecratus ecclesie, 1240. Abstinens, *ibid.* Vicos suæ diocesis multos, hæresi Marcionis, Arist. Eunomii plenos, sanat, 1241, 1242. A *δαριέσαι*, velut Christorum, alienissimus (lota epist. 146), 1258 seq. Theodoretis amicorum inconstantia, 1277.

Theodorus Confessor, III, 927 seq.

Theodorus Mopsuest. III, 1087. Invisus Apollinaristis, IV, 48. Cur inter Patres cum non memoraretur Theod., 1078. Ejus interpretationes insertæ Theodoretis, I, 29.

Theodorus Perinthius, III, 815, 821, 828. Heraclotes dictus V. Heraclæa, *ibid.* Scr. Evangeliorum ἐρμηνειῶν, *ibid.* Potens apud Constant. II, *ibid.*

Theodosii M. initia, III, 1021 seq., 1025. Veneratur Meletium, 1024. Ut somnio monstratum, 1025. Cadem facit Thessaalonica, 1015. Sacris arcetur ab Ambros., 1046. Recipitur, 1049. Consilium Ambrosii accipit, *ibid.* Et sequitur, 1053 sequi. In altari consistere prohibetur, 1050. Et ipse non audeat amplius, 1051. Ejus uxor Placilla, pia, *ibid.* Idolice templa destrui et festa celebrari vetat, 1035. Ejus visum, 1064. Mors, 1067.

Theodotus quis, V, 80.

Theodotus Laodic. III, 750 seq. Patrem Filio priorem ἀνθρώπος dixit. *ibid.*

Theodotus Ancyr. episc., IV, 1185.

Theodotus episc. Ant., III, 1081.

Theodotus argentar. princeps Melchisedecitarum, IV, 552.

Theodotus Hierapoleos episc., III, 1020, 1143.

Theodotus Pyth. fortitudo, IV, 919

Theodotus e Thracia, III, 863.

Theognis Sic., IV, 712, 820. Ejus vers. de paupert., 987.

Theogonius, Nicææ episc. in conc. Nic., III, 757. Pelitur cum Euseb. Nic., 797.